S. V. illustris legatus, intelleximus, quàm gratŁ vobis faceremus satis, si

legatum aliquem cum mandatis instructum, ad S. V. ablegaremus. In quo certŁ

quidem instituto adeò nobis ex animo placuit, quod est honestŁ postulatum,

vt non nisi præstita re, possemus nobis quoquo modo satisfacere. Atque cum

id haberemus apud nos decretum, nobis non incommodŁ incurrit in mentem et

oculos Hieronimus Bowes miles, ex nobilibus nostris Domesticis, plurimum

nobis dilectus, quem, inpræsentiarum ad S. V. ablegamus, cuius prudentiæ et

fidei, totum hoc quicquid est, quod ad Serenitatum mutuò nostrarum

dignitatem omandam pertinere posse arbitramur, commisimus. In quo munere

perfungendo, quin omnem curam et diligentiam sit collaturus, neutiquam

dubitamus: à S. autem V. rogamus, velit ei eam fidem habere in ijs

persequendis quæ habet à nobis in mandatis, quam nobis habendam putaret, si

essemus præsentes. Prætereà, cøm nobis multum charus sit Robertus Iacobus

medicus, quem superiori [Marginal note: 1582.] anno, ad S. V. misimus,

rogamus vt eum eo loco S. V. habeat, quo virum probatissimum, et singulari

quàm plurimarum virtutum laude ornatum habendum esse, boni principes

censent. Quem à nobis neutiquam ablegauissemus, nisi amicitiæ nostræ, et

studio gratificandi S. V. plurimøm tribuissemus. In qua dum voluntate

manemus erga S. V. non nisi optimŁ de bonis vestris meritis in præfatum

Iacobum nobis pollicemur. Et Deum Opt. Max. precamur, vt S. V. saluam

conseruet, et incolumem. Datæ Ł Regia nostra Grenouici 19 die mensis Iunij,

Anno Domini 1583, regni verò nostri vicessimo quinto.

S. vestra bona soror.

The same in English.

Elizabeth by the grace of God, Queene of England, France, and Ireland,

defender of the faith &c. to the most excellent Prince and Lord, Iohn

Basiliwich, by the same grace of God, King and great Duke of all Russia,

Volodomer, Moscouie, and Nouogrod, King of Cazan and Astracan, Lord of

Plesco, and great Duke of Smolensco, of Tuer, Vgor, and Permie, Viatsca,

Bolhar, and others, Lord and great Duke of Nouogrod in the lowe countrey,

of Cherniga, Rezan, Polotsko, Rostoue, Iaroslaue, Bealozera, Lifland,

Oudor, Obdor, and Condensa, and Gouernour of all the land of Siberia, and

of the North, parts and others, her dearest brother and friend,

Salutations.

Most excellent Prince, most deare brother and friend, by those things which

the worthy ambassador of your excellency declared vnto vs, we haue

vnderstood how kindly it would be taken, if we should send to your